<sup>88</sup> *Lex Alamannorum* 57, 62. *Si quis autem alium in genuculo placaverit, ita ut claudus permaneat, ut pes eius ros tangat, quod Alamanni taudragil dicunt...*

<sup>89</sup> *Lex Baiuvariorum* 14, 12.

<sup>90</sup> *Lex Baiuvariorum* 7, 24.

<sup>91</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 11. *Si quis alicuius pollicem absciderit, cum XII solidis conponat. Et si proximum a pollice vel minimum absciderit, cum VIII solidis conponat, unum sic et alium sic. Illos medianos duos digitos cum X solidis, uno cum V et alio cum V. Et si non fuerint abscisi et est mancus stat rectus, ut non posset plicare, hoc impedimentum est ad arma baiolare: major est conpositio quam de absciso, tertiam partem supra addet. Ad XII adde IV, fiunt XVI; ad VIM adde III, fiunt XII; ad V adde et tremisse, fiunt VII et tremisse. Sic enim debes iudicare et sic conponere.*

<sup>92</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 3. *Si in eum contra legem manus iniecerit, quod 'infanc' dicunt...*; 5, 3. *Si in eum contra legem manum iniecerit, quod 'infanc' dicunt...*; 6, 3. *Si in eum contra legem 'infanc' fecerit...*

<sup>93</sup> *Pactus Alamannorum* 3, 25. *Si quis alterius infanc minolledis fuerit III solidos conponat.*; 3, 26. *Si medianus fuerit VI solidos conponat.*; 3, 27. *Si meliorissimus fuerit XII solidos conponat.*

<sup>94</sup> Kralik 1913. 90.

<sup>95</sup> *Pactus Alamannorum* 3, 5. *Si quis altero per mano aut per drappo natus priserit solidos VI conponat.*

<sup>96</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 8. *Si eum per vim implexaverit et non ligaverit; quod 'hraopant' dicunt, cum VI solidis conponat.*

<sup>97</sup> Kralik 1913. 85.

<sup>98</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 7. *Si quis cum funibus ligaverit contra legem, cum XII solidis conponat.*; 5, 5. *...vel eum ligaverit contra legem, cum VI solidis conponat.*

<sup>99</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 7. *Si quis cum funibus ligaverit contra legem, cum XII solidis conponat.*

<sup>100</sup> *Pactus Alamannorum* 3, 28. *Si quis alium de caballo iactat...*; *Lex Alamannorum* 68. *Si quis alium de caballo iactaverit et ei eum tulerit et statim reddit in locum, addet et consimilem et XII solidos.*

<sup>101</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 25. *Si quis liberum contra legem per vim pro pingnore tenuerit aut domui recluderit aut huiusmodi, ut liberum non habeat egressum, cum XL solidis conponat.*

<sup>102</sup> *Lex Baiuvariorum* 8, 3. *Si quis propter libidinem liberae manum iniecerit aut virgini seu uxori alterius, quod Baiuvarii 'horcrift' vocant, cum VI solidis conponat.*